

**خبر**

مدیرعامل تجارت‌نو در نشست مدیران منابع انسانی مطرح کرد

**ارزیابی نیروی انسانی، ضرورت صنعت بیمه**

مدیر عامل تجارت‌نو در پنجمین نشست مدیران منابع انسانی صنعت بیمه که به میزبانی این شرکت برگزار شد، پیشنهاد ایجاد مرکز ارزیابی نیروی انسانی در صنعت بیمه با ظرفیت سدنیکا و انجمن حرفه‌ای را مطرح کرد. در این دیدار که با رعایت کامل پروتکل‌های بهداشتی انجام گرفت، نمانوراللهی ضمن خیر مقدم و ابراز خرسندی از فرصت هم اندیشی ایجاد شده، جایگاه نیروی انسانی در ارتقای عملکرد شرکت های بیمه‌ای را مهمتر از دیگر بنگاه‌های اقتصادی عنوان کرد. وی عدم وجود شاخص‌های ارزیابی برای انتخاب مدیران را از مشکلات جدی صنعت بیمه برشمرد و گفت: هنگام واگذاری پست‌های مدیریتی نمی‌توان قاطع به این سوال پاسخ داد که چه کسی اصلاح‌تر است.

مدیرعامل تجارت‌نو تهیه بانک اطلاعاتی از عملکرد افراد را در حل این مشکل راهگشا دانسته و افزود: وقتی توانای فعالان این صنعت مشخص باشد بدون شک انتخاب دقیق‌تر خواهدبود. وی همچنین برهم خوردن توازن ترکیب جنسیتی نیروی انسانی در آینده نزدیک را از معضلات پیش روی این صنعت برشمرد و گفت: نزدیک ۸۰ درصد دانشجویان رشته بیمه در دانشگاه علامه و اکو بانوان هستند که با ادامه این روند در کمتر از ۱۰ سال با ترکیب جنسیتی نامتوازن روبه‌رو خواهیم شد. نوراللهی سیاستگذاری بیمه مرکزی و سندنیکای بیمه‌گران در ارتقای سطح کیفی و کمی عملکرد نیروی انسانی را بیش از هر راهکاری موثردانست.

**تخصص، چالش صنعت بیمه**

در ادامه این نشست معاون توسعه سازمانی تجارت‌نو با تریک دهه کرامت و میلاد امام رضا(ع)، درخصوص اهمیت نیروی انسانی گفت: از آنجا که تجارت‌نو شرکت جوانی است، منابع انسانی جایگاه خاصی دارد که با نگاه ویژه مدیرعامل، این جایگاه خاص ترهم شده است. ابراهیم غلامی دغدغه همه مجموعه‌های اقتصادی را گسترش سهم بازارعنوان کرده و افزود: تجارت‌نو نیز به عنوان یک بنگاه اقتصادی از این قاعده مستثنی نیست. در این راستا سعی شده با جذب نیرو های متخصص و کارآمد این مهم محقق شود. وی گفت: با تشکیل کمیته جذب از سوی معاونت توسعه سازمانی، براساس معیارهای تعیین شده متقاضان ارزیابی و سپس به همکاری دعوت می‌شوند. بنابراین نیروی توصیه شده و غیر متخصص در بدنه بیمه تجارت‌نو جایگاهی ندارد. معاون توسعه سازمانی تجارت‌نو با اشاره به اینکه فقر نیروی متخصص از دیگرمشکلات صنعت بیمه است، اعلام داشت: در سال گذشته نزدیک به ۵ هزار و ۵۰۰ نفر ساعت دوره‌های آموزشی مداوم برای پرسنل برگزارشد، سعی داریم با آموزش‌های مستمر این خلاء را پوشش دهیم. طرح طبقه بندی مشاغل برای نگهداشت پرسنل از دیگر اقدامات معاونت توسعه سازمانی بیمه تجارت‌نو است که غلامی در توضیح آن گفت: طرح طبقه بندی مشاغل ابتدای سال ۹۸ به سرعت اجرایی شد که نزدیک به ۳۷ درصد افزایش حقوق پرسنل را به دنبال داشت. اعلای تسهیلات و کمک‌های نقدی نیز از دیگر گام‌های برداشته شده در راستای حفظ نیروی انسانی این مجموعه بوده است.

**نرخ بهره اقتصاد منفی ۲۰ درصد است**

**ضرورت فعال شدن دیپلماسی راه‌ها**

یک کارشناس اقتصادی با بیان اینکه انتشار اوراق بهترین راه جبران کسری بودجه است، گفت: در افق ۱۰ تا ۱۵سال آینده دیپلماسی راه‌ها که اثر بازآرندگی در تحریم داردباید سرلوحه وزارت خارجه قرار بگیرد.



**با روی آوردن دولت به ETF این فرصت از دست رفت و از ۱۶ هزار میلیارد تومان عرضه دارایی‌ها تنها ۶ هزار میلیارد تومان آن به فروش رسید**

**خبر**

**رونمایی از سامانه احراز هویت سجام در بانک دی**

در مراسمی با حضور برات کریمی، مدیرعامل بانک دی از سامانه جامع ثبت اطلاعات مشتریان (سجام) رونمایی شد. در مراسمی که با حضور برات کریمی، مدیرعامل بانک، فریدون رشیدی، نایب رییس هیئت مدیره، حسین فهیمی، مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی، صادق فرامرزی، مدیرعامل شرکت فرابوم و جمعی از معاونان و مدیران سه شرکت برگزار شد، از سامانه احراز هویت حضوری سجام در بانک دی رونمایی شد.

در این مراسم مدیرعامل بانک دی با اشاره به لزوم بهبود زمینه‌های توسعه بانکداری مدرن و دیجیتال در بانک تصریح کرد: با تغییر نگاه استراتژیک بانک به بازار، تقویت حوزه‌های IT به عنوان یک اولویت در دستور کار بانک قرار گرفته است که پیاده سازی فاز اول بانکداری دیجیتال با هدف سرعت در ارائه خدمات و افزایش درآمدهای غیرمشاع و کارمزدی محقق شد که گشایش بزرگی در مسیر حرکت هدفمند و پرشتاب بانک است. کریمی، ضمن قدردانی از همکاری‌های متقابل شرکت سپرده گذاری مرکزی و شرکت فرابوم با بانک دی در تسهیل زمینه‌های پیاده سازی سامانه احراز هویت حضوری سجام گفت: بانک دی متعلق به خانواده معزز شهدا و ایثارگران است و هرگونه اقدامی در گسترش و ارائه خدمات به این جامعه هدف جزو وظایف اصلی ما محسوب می‌شود.

وی افزود: پیاده سازی سامانه احراز هویت حضوری در شعب بانک دی اولین گام برای گسترش زنجیره خدمات مشاوره مالی و سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه در بانک است که امیدوارم با یاری خدا زمینه ارتقای سطح خدمات دهی به مشتریان و سهامداران در این حوزه گسترش پیدا کند. کریمی در پایان سخنانش ضمن قدردانی از تلاش‌های همکاران معاونت فناوری اطلاعات و بانکداری الکترونیک در پیاده سازی سامانه احراز هویت حضوری سجام ابراز امیدواری کرد در آینده نزدیک زمینه احراز هویت غیرحضوری از طریق اپلیکیشن بانک نیز فراهم شود.

در ادامه این مراسم حسین فهیمی، مدیرعامل شرکت سپرده‌گذاری مرکزی ضمن ابراز خرسندی از همکاری با بانک دی گفت: خدمت رسانی به جامعه هدف این بانک یعنی خانواده معزز شهدا و ایثارگران، مهم ترین عامل انگیزشی شرکت سپرده گذاری مرکزی بود تا ارتقای سطح خدمات دهی این بانک را در اولویت کاری خود قرار دهدیم. وی افزود: امیدواریم پیاده سازی این سامانه در بانک دی نخستین گام در زمینه توسعه همکاری های متقابل باشد و در آینده نزدیک تمام دسترسی‌ها به بازار سرمایه از طریق بانک دی فراهم شود.

گفتنی است سامانه سجام یا سامانه جامع اطلاعات مشتریان به منظور نظم بخشی و جمع آوری اطلاعات تمامی سرمایه‌گذاران در زمینه بورس و اوراق بهادار ایجاد شده است که متقاضیان حضور در بازار سرمایه می‌توانند پس از ثبت‌نام اینترنتی در سامانه سجام و دریافت کد پیگیری، برای دریافت کد بورسی و فعالیت در بازار سرمایه، مراحل احراز هویت خود را در شعب بانک دی انجام دهند.

نرخ بهره حول و حوش ۲۰ درصد است؛ در حال حاضر نرخ بهره بانکی ۱۵ درصد و نرخ بهره غیر بانکی ۹ درصد است.

وی اظهار کرد: انتشار اوراق، تأمین مالی غیر پولی و غیر تورم‌زای کسری بودجه است و باید سریع انجام شود. نه اینکه کسری به شیوه دیگر جبران شود و سپس به دنبال آن برویم. در این زمینه تا الان هم تعلل کرده‌ایم. این کارشناس اقتصادی گفت: نکته دوم، فروش دارایی‌های دولت در بورس است. در حال حاضر دچار کمبود دارایی در بورس هستیم. پول زیادی وارد بورس شده اما دارایی نیست و به همین جهت بازار خراب می‌شود. این کار باید توسط دولت انجام شود اما وزرا نمی‌خواهند شرکت‌هایشان را از دست بدهند.

وی ادامه داد: این کار هم هیجان بالای بورس را کاهش می‌دهد، هم به بازار سرمایه عمق می‌دهد و هم کسری بودجه را جبران می‌کند. شاپور محمدی، رئیس سابق بورس تلاش‌هایی کرد اما این کار اتفاق نیفتاد. دولت باید از دارایی‌هایش دل بکند. بنده به همراه آقایان شاکری، مدنی زاده و مروی نامه‌ای نوشتم و اگر بترکد همه اقتصاد دچار آسیب می‌شوند. این کارشناس اقتصادی با تأکید بر لزوم انتشار اوراق گفت: بنابراین در شرایط فعلی، بهترین کار انتشار اوراق است که هم بازار بین بانکی و هم نرخ بهره را کنترل می‌کند.

**ETF فرصت‌سوزی دولت بود**

این کارشناس اقتصادی گفت: متأسفانه با روی آوردن دولت به ETF این فرصت از دست رفت و از ۱۶ هزار میلیارد تومان عرضه دارایی‌ها تنها ۶ هزار میلیارد تومان آن به فروش رسید این اتفاق بدتر هم خواهد شد چرا که مدیریت و افزایش سهام این شرکت‌ها، خود معضلی دیگر است به عبارت بهتر دولت سنگی در چاه انداخت که درآوردنش سخت است.

رشد سرمایه ناخالص منفی، نرخ بهره منفی و... نشان می‌دهد اقتصاد ایران در حال پوک شدن از درون است.

وی با اشاره به ظرفیت کشور چین برای اقتصاد ایران، گفت: بخشی از راه حل های سیاسی ایران قطعاً از چین می‌گذرد. ایران همچنین می‌تواند به دنبال دیپلماسی راه‌ها برود در حال حاضر ۸ کریدور از ایران می‌گذرد که باید آنها را فعال کرد. صادق‌الحسینی همچنین ادامه داد: ایران باید امتیازاتی به چین بدهد و از آمریکا به صورتی که وجهه کشور حفظ شود امتیاز بگیرد.

**دیپلماسی راه‌ها، مانند موشک اثر بازآرندگی دارد**

وی با تأکید بر لزوم فعال‌سازی دیپلماسی راه‌ها، گفت: باید شرایط را به شکلی رقم زد که در افق ۱۰ الی ۱۵ ساله، دیپلماسی راه سر لوجه سیاست خارجی کشور قرار بگیرد؛ چرا که اگر امنیت را از طریق راه‌های بین‌المللی ایجاد کنیم، این کار امکان بازآرندگی به ایران می‌دهد و امکان تحریم با کاهش می‌یابد. این کارشناس اقتصادی گفت: بخشی از قدرت بازآرندگی، موشک است اما بخشی هم در حوزه اقتصاد است و باید با اقداماتی، جامعه جهانی را نیازمند ثبات ایران کرد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا می‌توان با تعریف پایه مالیاتی جدید از این شرایط خارج شد، گفت: اگر ایجاد پایه جدید مالیاتی امکان‌پذیر بود در طول این سال‌ها انجام می‌شد.

به هر حال ذی‌نفعان این حوزه یک شبه از بین نمی‌روند و ایجاد پایه مالیاتی نیز چند سال زمان می‌برد. ما در نزدیکی‌ترین شرایط هستیم و شرایط، خیلی پیچیده است و اگر این کار ممکن

آگهی تغییرات شرکت هیرداد درخش فرهود سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۱۳۸۰۹ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۳ تغییرات ذیل اتخاذ شد : ۱- آقای پرویز روشن نسب به شماره ملی ۴۲۵۱۰۶۱۲۳۳ و علی رضا مکاری زاده به شماره ملی ۲۹۷۰۲۲۸۴۱۶ و سعید خزاعی به شماره ملی ۵۰۷۹۹۰۷۱۶۹ به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند ۲- محمدیار همتی به شماره ملی ۴۲۵۰۶۶۶۰۸۴ به سمت بازرس اصلی و فر دین همتی به شماره ملی ۴۲۲۰۶۶۲۹۰۱ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند - ۳ روزنامه کثیرالانتشار ابتکار جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب گردید اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۸۹۶۹۸۲)

آگهی تغییرات شرکت هیرداد درخش فرهود سهامی خاص به شماره ثبت ۸۹۲۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۵۱۳۸۰۹ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۰۳ تغییرات ذیل اتخاذ شد : علی رضا مکاری زاده به شماره ملی ۲۹۷۰۲۲۸۴۱۶ به سمت مدیر عامل و عضو هیات مدیره و پرویز روشن نسب به شماره ملی ۴۲۵۱۰۶۱۲۳۳ به سمت رئیس هیات مدیره و سعید خزاعی به شماره ملی ۵۰۷۹۹۰۷۱۶۹ به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء پرویز روشن نسب ( رئیس هیئت مدیره ) و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۸۹۶۹۸۲)

تاسیس شرکت سهامی خاص پامچال بتن دالاهو در تاریخ ۱۳۹۸/۰۵/۱۳ به شماره ثبت ۹۶۲۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۱۸۱۷۰ ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :امور بیمانکاری راه و ساختمان - تاسیسات - آب- برق - کشاورزی - صنعت -ار تباطات -نفت و گاز به جزاستخراج واکتشافات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان کهگیلویه وبویراحمد ، شهرستان بویراحمد. بخش مرکزی : شهر یاسوج، محله شهرک بلوک، کوچه (۸ متری) ، خیابان صنعت غربی ، پلاک ۰ ، ساختمان بلوک ۵۰ ، طبقه دوم ۰. واحد کدپستی ۷۵۹۱۳۵۴۴۱۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریال نقدی منقسم به ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۵۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۱۵۰۱۵۱۶۵ مورخ ۱۳۹۸/۰۵/۰۳ نزد بانک قوامین شعبه مرکزی با کد ۱۵۰۱۵ پرداخت گردیده است والباقی در تعهد صاحبان سهام می باشد اعضا هیئت مدیره آقای غلامرضا حیران خواجه دیزج به شماره ملی ۱۳۶۰۵۱۶۰۰۱ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سیدعلی حسن رضانی پور به شماره ملی ۴۲۳۱۷۴۶۶۸۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال

آگهی تغییرات شرکت مارین پارت یاقوت سهامی خاص به شماره ثبت ۸۳۱۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۶۵۸۱۴۶۱ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۹ تغییرات ذیل اتخاذ شد : در نتیجه مرکز اصلی شرکت از استان استان کهگیلویه و بویراحمد ،شهرستان بویراحمد -خیابان مصلی کوچه شهید طالبی پلاک ۵ به کدپستی ۷۵۹۱۷۷۴۸۱۸ به استان کهگیلویه و بویراحمد -شهرستان کهگیلویه ، بخش مرکزی ، شهر دهدشت، شاهد ، خیابان شاهد ، کوچه آژآزادگان[شهید خدابخش پریسوزا] ، پلاک ۰ ، طبقه سوم ، واحد کد پستی ۷۵۷۱۷۶۴۳۶۱ انتقال یافت و ماده مربوط در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۸۹۶۹۸۵)

آگهی تصمیمات شرکت تحکیم عمران شاهین سهامی خاص به شماره ثبت ۹۷۵۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۶۴۴۲۲ به استناد صور تجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۹ تصمیمات ذیل اتخاذ شد:۱-مهناز انصاری راد به شماره ملی ۴۲۳۱۷۰۸۲۷۴. صدراالدین مرتضوی شماره ملی ۴۲۳۱۶۶۶۷۰۸ و سیاوش انصاری رادبه شماره ملی ۴۲۳۱۹۴۹۸۸۳به سمت اعضای اصلی هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند - صدراالدین مرتضوی به شماره ملی ۴۲۳۱۶۶۶۷۰۸ مدیر عامل و عضو هیئت مدیره و سیاوش انصاری رادبه شماره ملی۴۲۳۱۹۴۹۸۸۳به سمت رئیس هیات مدیره مهناز انصاری راد به شماره ملی۴۲۳۱۷۰۸۲۷۴به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسنادرسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک ، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء سیاوش انصاری راد(رئیس هیات مدیره ) و مهر شرکت معتبر است اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۸۹۶۹۷۹)

آگهی تغییرات شرکت امید نامداران نوید سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۱۷ و شناسه ملی ۱۰۹۸۰۰۸۱۲۷۵ به استناد صور تجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۲۵ تغییرات ذیل اتخاذ شد : مریم کشاورز به شماره ملی ۴۲۵۱۱۵۹۰۱۲ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و شهرام عبدالخانی به شماره ملی ۴۲۶۸۹۱۶۸۳۰ به سمت رئیس هیات مدیره و نورمحمد کشاورز به شماره ملی ۴۲۵۰۱۸۳۲۴۶ به سمت نائب رئیس هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند و حق امضاء کلیه اسناد رسمی و اوراق بهادار و تعهد آور بانکی از قبیل چک، سفته و نامه های عادی و اداری با امضاء شهرام عبدالخانی ( رئیس هیات مدیره ) و مهر شرکت معتبر است. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کهگیلویه وبویراحمد مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری یاسوج (۸۹۶۹۸۴)